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№ Ф.И.О. 

преподавателя 

Должность, 

ученая степень, 

ученое звание 

Уровень образования, 

наименование 

специальности, 

направления подготовки, 

наименование 

присвоенной 

квалификации 
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на 

специальностях

/направлениях 

подготовки 
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практик 
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Контакты для 
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взаимодействия с 

обучающимися (адрес 

корпоративной 
электронной почты 

сотрудника) 

1 2 3 4 5 6 7 9 

1. Михин Игорь 
Викторович 

Заведующий 

кафедрой, 

Д.м.н., 
Профессор 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач 

Хирургия 

Эндоскопия 

Онкология 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 

 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия, 

Онкология, 

Эндоскопия 

Ivmikhin@volgmed.ru 

2. Бебуришвили 

Андрей 

Георгиевич 

Профессор 

Д.м.н., 

Профессор 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 
 

Абдоминальная 

хирургия,   

Ургентная хирургия, 

Эндоскопия 

Agbeburishvili@volgmed.ru 

3. Зюбина Елена 
Николаевна 

Профессор 

Д.м.н. 

Профессор 

Высшее, 

Лечебное дело,  

Врач, 

Хирургия 

 

Лечебное дело Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 
 

Абдоминальная 

хирургия,   

Ургентная хирургия 

 

Enzyubina@volgmed.ru 

4. Михин Сергей 

Викторович 

Профессор 

Д.м.н. 

 

Высшее, 

Лечебное 

дело, 

Врач, 

Хирургия 

 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 
 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия 

Svmikhin@volgmed.ru 



5. Мозговой Павел 
Вячеславович 

Профессор 

Д.м.н. 

 

Высшее, 
Лечебное дело, 
Врач, 
Сердечно-сосудистая 
хирургия, 
Рентгенэндоваскулярная 
диагностика и лечение 

Лечебное дело Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в сердечно-сосудистой 

хирургии; 

 

Хирургия,  
Сердечно-сосудистая 
хирургия, 
Рентгенэндоваскуляр
ная хирургия 

Pvmozgovoj@volgmed.ru 

6. Шаталов 

Александр 

Владимирович 

Профессор 

Д.м.н. 

 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач 

Хирургия 

 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в сердечно-сосудистой 

хирургии; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 
 

Хирургия, 

Абдоминальная 

хирургия, 

Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Avshatalov@volgmed.ru 

7. Бурчуладзе 

Нато Шакроевна 

Доцент, 

К.м.н., 

Доцент 

Высшее, 

Лечебное дело,  

Врач, 

Хирургия 

 

Лечебное дело, 

Педиатрия  

Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии; 

Производственная клиническая  
практика (помощник врача). 
 

Абдоминальная 
хирургия, 

Ургентная хирургия. 

Nshburchuladze@volgmed.r

u 

8. Арутюнов Гагик 

Гарибович 

Доцент, 

К.м.н. 

 

Высшее, 
Лечебное дело, 
Врач, 
Хирургия 

Лечебное дело, 

Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая  
практика (помощник врача). 
 

 

Абдоминальная 
хирургия,  
Ургентная хирургия 

Ggarutyunov@volgmed.ru 

9. Спиридонов 

Евгений 

Геннадьевич 

Доцент, 

К.м.н. 

Высшее, 
Лечебное дело, 
Врач, 
Хирургия 

Лечебное дело Факультетская хирургия; 

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 

Абдоминальная 
хирургия,  
Ургентная хирургия 
 

Egspiridonov@volgmed.ru 

10. Шарашкина 

Людмила 

Вячеславовна 

Доцент

, К.м.н. 

 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия, 

Эндоскопия 

Лечебное дело Факультетская хирургия. Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия, 

Эндоскопия 

Lvsharashkina@volgmed.ru 

11. Поляков 

Александр 

Александрович 

Доцент,  

К.м.н. 

 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия, 

Эндоскопия 

Лечебное дело, 

Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 

практика (помощник врача). 
 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия, 

Эндоскопия 

Avpolyakov@volgmed.ru 
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12. Строганова Елена 

Петровна 

Доцент, 
К.м.н. 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 
 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия. 

Epstroganova@volgmed.ru 

13. Воронцов Олег 

Феликсович 

Доцент, 
К.м.н. 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия,  

Инновационные методы диагностики и 

лечения в абдоминальной хирургии. 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия 

Ofvorontsov@volgmed.ru 

14. Куприянов Денис 
Станиславович 

Старший 

преподаватель 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 

 

Абдоминальная 
хирургия,  
Ургентная хирургия 

Dskupriyanov@volgmed.ru 

15. Рясков Леонид 

Александрович 

Старший 

преподаватель 

Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 

 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия 

Laryaskov@volgmed.ru 

16. Михин Евгений 

Сергеевич 

Ассистент Высшее, 

Лечебное дело, 

Врач, 

Хирургия 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 
 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия 

Esmikhin@volgmed.ru 

17 Китаева 

Анастасия 

Владимировна 

Ассистент Высшее, 

Педиатрия, 

Врач 

 

Лечебное дело, 
Педиатрия 

Факультетская хирургия; 

Производственная клиническая 
практика (помощник врача). 

 

Абдоминальная 

хирургия,  

Ургентная хирургия 

Avkitaeva@volgmed.ru 

 


